
čisto SMLQUW (DODATKU) m5.,
m MORAVSKOSLEZSKÝ kam » KRAJSKÝ ÚŘAD

! | lil. i _, „ l „ „ \, , .. _; , idioti/WW „)?/MÚ? W?

Identifikátor: KUMSPOOVPTHJ Utíkeewuvvwinulknígqfi wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww &*ŘGÉŠODPB

poň čislo mk zkr, ridi ,_
DODATEKČ. 1 V _

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo: 00369/2019/KPP

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: „
Mgr. et Mgr. Lukasem Curylem

1. náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., ú. 2106597481/2700

lék

(dále jen „Poslwtovatel“)

a

2. Janáčkův máj, o.p.s.

se sídlem: 28. října 124/2556, 702 00 Ostrava

zastoupena:

ICQ: 26807882

DIC: C226807882

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 185514525/0300

(dále jen „příjemcell)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 3. 2019 „Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu

Moravskoslezského kraje“, evidenční číslo 00369/2019/KPP (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 3.000.000 Kč,

účelově určenou na realizaci projektu Mezinárodní hudební festival Leoše Janáčka a závazek

příjemce tuto dotaci přijmout aužít vsouladu sjejím účelovým určením a za podmínek

stanovených touto smlouvou.

2. Zdůvodu, že projekt zakládá veřejnou podporu ve smyslu článku 107 Smlouvy ofungování

Evropské unie a nejsou splněny podmínky pro poskytnutí podpory dle nařízení Komise č. 651/2014

jak je uvedeno ve smlouvě a zároveň z důvodu, že nebyly naplněny plánované příjmy

z Ministerstva kultury ČR a od akciové společnosti ČEZ, dohodly se strany na změně Smlouvy.

III.

Změna smlouvy

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Čl. IV se mění takto:

„IV.

Účelové určení a výše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 3.500„000,- Kč

(slovy třimilionypětsettisíc korun českých) účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů



projektu Mezinárodní hudební festival Leoše Janáčka (dále jen „projekt“) vymezených

v čl. VI této smlouvy.

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených

v této smlouvě.“.

2. Poskytovatel poskytl příjemci vsouladu sčl. Vodst. 1 smlouvy dotaci ve výši 3.000.000,— Kč.

S ohledem na potřebu navýšit dotaci se smluvní strany dohodly, že část dotace ve výši 500.000;—

(slovy pětsettisíc korun česlq'fch) bude na účet příjemce převedena ve lhůtě do 30 dnů ode dne

nabytí účinnosti tohoto dodatku.

V čl. V odst. 2 se písm. c) ruší. Dosavadní písmena d) až f) se nově označují jako písm. c) až e).

V čl. V se odstavec 5 a odstavec 6 nahrazují novými odstavci 5 až 7 takto:

„5. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím podpory

de minimis ve výši 3.500.0000,- Kč ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne

18. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu

de minimis (publikováno v Uředním věstníku Evropské unie dne 24. 12. 2013 v částce L 352).

Za den poskytnutí podpory de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva

nabude účinnosti.

6. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de minimis

dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím této dotace nedojde k takové

kumulaci sjinou veřejnou podporou ohledně týchž nákladů, která by způsobila překročení

povolené míry podpory de minimis, a že v posledních 3 účetních obdobích příjemci, resp.

subjektům, které jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013

považovány za jeden podnik, nebyla poskytnuta podpora de minimis, která by vsoučtu

s podporou de minimis poskytovanou na základě této smlouw překročila maximální částku

povolenou právními předpisy Evropské unie upravujícími oblast veřejné podpory.

7. Pokud by poskytnutím dotace dle čl. IV odst. 1 této smlouvy měl být překročen limit

pro podporu de minimis dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, bude částka dotace snížena

v souladu s uvedeným nařízením a takto upravená částka vyplacena příjemci. V případě, že

nebude možno dotaci z důvodu překročení povolené míry podpory de minimis dle Nařízení

Komise (EU) č. 1407/2013 poskytnout, nebude dotace příjemci poskytnuta.“.

IV.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží

poskytovatel a jeden příjemce.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se

dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek nabýNá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé

smluvní straně a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede

poskytovatel.

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účeiy

plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní

předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových

stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 55 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:



Kuzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený

usnesením č.12/ 1388 ze dne 13. 6. 2019.

13 "G8" Zggg ““$$" É „ ; "““"“ 051 *; g7 ? a

V V “fy/“Me"" dne ZŘÍÍJQ “*O l;;

Mgr. et Mgr. Lukáš Curylo

na základě pověření Janackův 11133, 013.5,
hejtmana kraje 28. října 124/2556. 702 00 OSTRAVA 1

IČ: 268()?8825 DIČ:CZ26807882


